

**LINDBERG TECH APS**

Lykkesholm 30  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 35655972

**ÅRSRAPPORT 2019**

1. januar 2019 - 31. december 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 19. juni 2020

---

Brian Lindeberg  
*Dirigent*

# INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskab

LINDEBERG TECH ApS  
Lykkesholm 30  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35655972

### Direktion

Brian Lindeberg

### Revisor

**info**revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor



## LEDELSESBERETNING

### VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er udvikling og salg af elektronik for automative og dermed beslægtet virksomhed, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed..

### UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 49.407 mod DKK 207.396 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.



## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>970.087</b>	<b>1.216.908</b>
Personaleomkostninger	1	-903.020	-940.284
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>67.067</b>	<b>276.624</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-6.527
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>67.067</b>	<b>270.097</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.336	-2.151
<b>Resultat før skat</b>		<b>65.731</b>	<b>267.946</b>
Skat af årets resultat	4	-16.324	-60.550
<b>Årets resultat</b>		<b>49.407</b>	<b>207.396</b>

## RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	49.407	207.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-150.000	-120.000
Overført resultat	-100.593	87.396



## AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		111.843	157.391
<b>Varebeholdninger</b>		<b>111.843</b>	<b>157.391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.880	15.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.512
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143.880</b>	<b>50.288</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>226.337</b>	<b>389.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>482.060</b>	<b>597.412</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>482.060</b>	<b>597.412</b>



## PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		48.062	148.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	120.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>248.062</u></b>	<b><u>318.655</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.905	14.424
Gæld til tilknyttede virksomheder		773	0
Selskabsskat	4	16.324	39.848
Anden gæld		203.996	224.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>233.998</u></b>	<b><u>278.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>482.060</u></b>	<b><u>597.412</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>482.060</u></b>	<b><u>597.412</u></b>
Eventualforpligtelser	6		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	50.000	61.259	0	111.259
Overført via resultatdisponeringen		87.396	120.000	207.396
<b>Egenkapital pr. 01-01-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>148.655</b>	<b>120.000</b>	<b>318.655</b>
Udbetalt udbytte		0	-120.000	-120.000
Overført via resultatdisponeringen		-100.593	150.000	49.407
<b>Egenkapital pr. 31-12-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>48.062</b>	<b>150.000</b>	<b>248.062</b>



## NOTER

### 1. PERSONALEOMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	831.378	881.367
Andre omkostninger til social sikring	17.085	13.764
Øvrige personaleomkostninger	54.557	45.153
<b>I alt</b>	<b><u>903.020</u></b>	<b><u>940.284</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	6.527
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.527</u></b>

### 3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.336	2.151
<b>I alt</b>	<b><u>1.336</u></b>	<b><u>2.151</u></b>



## NOTER

### 4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat	Skat af årets resul- tat	2018
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 01-01-2019	23.524		
Betalt vedrørende tidligere år	-39.848		
Skat af årets resultat	16.324	16.324	60.550
<b>Skyldig pr. 31-12-2019</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>16.324</b>	<b>60.550</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	16.324		
<b>I alt</b>	<b>16.324</b>		

### 5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2019	11.866	11.866	11.866
<b>Kostpris pr. 31-12-2019</b>	<b>11.866</b>	<b>11.866</b>	<b>11.866</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2019	-11.866	-11.866	-5.339
Årets afskrivninger	0	0	-6.527
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2019</b>	<b>-11.866</b>	<b>-11.866</b>	<b>-11.866</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>





## NOTER

### 6. EVENTUALFORPLIGTELSER

LINDEBERG TECH ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Lindeberg

Direktør

Serienummer: CVR:35655972-RID:47739282

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-06-26 08:25:06Z

NEM ID 

## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-26 10:23:02Z

NEM ID 

## Brian Lindeberg

Dirigent

Serienummer: CVR:35655972-RID:47739282

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-06-30 09:19:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PT2VL-G337Q-QHFEV-2S55H-EQQOD-6JIXK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>